关于开展“大运有我”“运动成都”成都市第九届全民健身运动会暨第二届社区运动会全面健身（体适能）比赛赛后总结会（全面健身（体适能）项目推广总结会）的通知

各相关单位：

在成都市体育局的指导下，按照年度工作目标计划要求，采取“线上线下双推进”的工作形式顺利完成“大运有我”“运动成都”成都市第九届全民健身运动会暨第二届社区运动会全面健身（体适能）比赛及培训活动年度目标任务，各项工作得到业务主管部门与参与群众的充分认同，为更好推进项目发展，总结优势与不足，经市健协常务理事会研究决定，诚邀大家于2022年11月28日在成都市少体校五楼会议室召开赛后总结会（全面健身（体适能）项目推广总结会），请各相关单位人员准时参加，谢谢配合。

特此通知。

成都市健美健美操协会

                                   2022年11月20日